ARIS VES
D1ro t or Adm1~ otrativo

\

DR. ~ S AP vCI DO B~lzIO

Profe1to X l\101pal

AUTORIZA O EXECUTI VO~CIPAL

A ALTERAR A DE~OMI~AÇIo DA RUA
DAS CAI4~IAS , ~O J ARDDI SA~TA
A'lGELI ~A .

LEI ~R 2,017 DE 22 DE ~Ov:xBRO DE 1.988

Publicada o registrada l\8 data 8Upr

Profeitura l!ul\1c1p Bl de Agud08 , 22 de '1ovembro de

1988.

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS
c. G. C. • 6,137 ,-"4 /000 1.74

PRAÇA T1RAOENTES. 650 - CAIXA POSTAL, 07• • CEP 17.120

ESTADO OE SAO PAULO

ARTIGO 2R. Sota lei e'1trará em vigor '1& data do 8ua

publioação, revogadas &8 dispos ições em oontrário.

ARTIGO 10 . Fica autorizado o Chefe do Executivo l!u

l\1c1pal a alterar a de'1omil\8çã o da Rua das C8lIlél1as , ~o Jardim Salita

Al\ge111\8, !\B8ta o1dade .

O Dr . Rubeli8 Appare c ido llel\Áz10 , Prefeito l.:u l\1c1pal

de AgUd08, E8t adO de s ã o Paulo , lia uso de 8Uas atr1bu1çõe8 legai8,

faz saber qu.e aCamara Mu."l1c 1pal aprovou e êle 8aT'l

0101\8 a 8egu1~te le1l

••••••••••••••••••.:
••••••••••I.I.

l-
) .I:••(.
! .
•••••••••••._ - - - - - - - - ----- -